JO 10356979 1 BR

ARAÚJO 	 -120,

Oti 3.

9Ótérifte.ia Pitem>lica h &ao-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11)4784-8:447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 736/2018

São Roque, 31 de outubro de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio dete, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que seja efetuada 'a retirada dos radares sem

utilização situados no Bairro Taboão em São Roque, e sua posterior instalação

na Rodovia Lívio Tagliassachi.

Tal solicitação se justifica devido a alta Velocidade

praticada pelos veículos quê transitam pela referida via que é extremamente

perigosa, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofíèio, desde já agradeço, renovando meus mais sincerios protestos de

'elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA-  ENR
GUTO ISSA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO
MD. Diretor Regional da DR2 - Itapetininga
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, ltapetininga 1 CEP 18.200-024

PROTOCOLO N° CÉTSR 31/10/2018 - 08:20 7074/2018/bm

	Page 1